[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    с. Барышево

[bookmark: _GoBack]15.06.2020 г.                                                                                                          № 128

О регистрации устава территориального
общественного самоуправления «№ 1 в с.Барышево»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным решением Советом депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 07.04.2020 г. № 15,  Порядком регистрации Устава территориального общественного самоуправления на территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным решением Советом депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 13.05.2020 г. № 3, администрация Барышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «№ 1 в с.Барышево».
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления ««№ 1 в с.Барышево»» в реестр территориального общественного самоуправления Барышевского сельсовета под № 1.
3. Опубликовать постановление в официальном источнике опубликования в газете «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Фаламееву К.О.

Глава Барышевского сельсовета                                                            А.А. Алексеев

Фаламеева К.О.
2936-661
image1.png